
Rönnäsbyarnas vägsamfällighetsförening 

Verksamhetsplan för år 2026 antagen av årsstämman 
den 14 mars 2026 
 
Vinterskötsel under tiden januari-april fortsätter som före årsskiftet. Kommunen sköter 
på föreningens uppdrag 5700 meter av föreningens vägar. Kostnaden dras av från det 
kommunala bidrag till skötsel som föreningen har ansökt om. Återstående cirka 3800 
meter av föreningens vägar plogas och sandas på föreningens uppdrag av Sven-Åke 
Blomkvist.  
 
Sommarskötsel omfattar vägkantsvård efter vinterns snösmältning och reparation av 
tjälskador och regnskador, grushyvling med väghyvel, dammbindning, dikesslåtter, 
röjning av uppväxande träd i vägområdet och röjning av grenar som inkräktar på 
vägområdet. Styrelsen kommer att handla upp dessa tjänster efter hand som de blir 
aktuella 
 
Vinterskötsel under tiden oktober-december sköts utan kommunens medverkan. 
Föreningen köper tjänsten av Sven-Åke Blomqvist 
 
Budgetposten upprustning och underhåll omfattar dels åtgärder  specifika för just i år 
och dels årets åtgärder som ingår i den långsiktiga löpande planen för upprustning och 
underhåll av vägarna.  
Specifikt för i år är  inköp av skyltar för att skydda vägarna vid tjällossning och åtgärder 
för att förvara grus för sandning och vägreparationer samt åtgärder som Trafikverket 
kräver för Lerbergsvägen, så kallad stenplockning.  
Föreningens stadgar kräver att medel ska finnas avsatta för upprustning och underhåll. 
Det är  sådana åtgärder som inte behöver göras varje år, men som måste göras då och 
då för att vägarnas standard ska behållas och driftskostnaderna inte ska öka. Det är 
dikesrensning med grävmaskin och påförsel av ett tjockt lager av grus som packas med 
maskin samt byte av vägtrummor. I styrelsens förslag till budget är  100 000 kr anslagna 
för upprustning och underhåll. Hur långt dessa pengar räcker beror dels på vad den 
verkliga kostnaden blir enligt de anbud styrelsen får in och dels på om kommunalt 
bidrag till en del av kostnaden kommer att beviljas.  
Styrelsens plan för upprustningar år 2026 är denna:  

• Kyrkvägen, avleda vatten på den plana delen som grusades och dikades av 
kommunen i maj 2025 samt grusa och dika delen nedanför korsningen med 
Lindonvägen/Holvägen. Uppskattad kostnad 75 000 kr 

• Lerbergs torg, ta bort asfalten, plocka bort stenarna och påföra grus i stället för 
asfalt. Uppskattad kostnad 25 000 kr 

Om budgeten medger upprustas också 
• Jofsvägen 


